
Protec�on en-tête de mur

FICHE TECHNIQUE | BÉTON PRÉFABRIQUÉ

POINTE 

DIAMANT

FABRICATION
- Composi�on du béton : ciment ; 
sable ; gravier ; eau ; adjuvant.
- Chaperon en béton armé.

MISE EN OEUVRE
Scellement du chaperon au poteau 
avec mor�er colle ou mas�c 
polymère. 
Poser avant les fini�ons (ravale-
ment, peintures ou autres).
La distance entre le mur et le 
rebord du chaperon doit être égale 
ou supérieure à 40mm.

AVANTAGES
- Facilité de pose.
- Durabilité dans le temps.
- Fini�on esthé�que.
- Disponible en gris et blanc.
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NB : La responsabilité du fabricant est limitée à la qualité du produit fourni, et la garan�e échoit en cas d’u�lisa�on inappropriée ou de négligence. Toutes les réclama�ons concernant l’aspect des produits 
doivent être faites à la récép�on. Nous vous rappelons que, légalement, la mise en oeuvre vaut accepta�on du produit en l´état.

Désigna�on

Pointe Diamant 30
Pointe Diamant 35
Pointe Diamant 40
Pointe Diamant 50
Pointe Diamant 60

CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
Unités/
pale�e

40
30
30
20
40

Classe de résistance
et d’exposi�on
C25/30, XC1
C25/30, XC1
C25/30, XC1
C25/30, XC1
C25/30, XC1

Poids unit.
(kg ∆±5%)

8,5
11,5
15
47
68

Référence

PD030
PD035
PD040
PD050
PD060

Poteau
(mm)

200
250
300
400
500

l

300
350
400
500
600

h

40
40
40
60
60

H

50
50
50

140
140

Dimensions (mm)
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